
Montag-Freitag
Monday-Friday

32 52

02 12 22 32 47

03 19 37 49

06 17 32 47

02 17 32 47

02 17 32 47

02 17 32 47

02 17 32 47

02 15
➼
17 32 47

02 17 32 47 58

13 28 43 58

13 28 43 58

13 28 43

02 17 32 46

06 21 36 51

06

Samstag
Saturday

40

00 20 36 51

06 21 36 51

06 21 36 50

05 20 35 50

05 20 35 50

05 20 35 50

05 20 35 50

05 20 35 50

05 20 35 50

05 20 35 50

05 20 35 50

05 21 36 51

06 21 36 51

06 21 36 51

06

➼
nur an Schultagen  on schooldays only

Linie / route 64
Haltestelle / stop ORF-Zentrum
RICHTUNG / DIRECTION PUNTIGAM

A B F A H R T S Z E I T E N N O R M A L F A H R P L A N
Uhr
hour

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

0

Nächste Vorverkaufsstelle
next ticket shop

Dr. HEINISCH Heinz
St.Peter Hauptstraße 63

Stifting
Schmied König
Rohrbachfeld
Meichenitschbrücke
Brodtrager
Otto Möbes Akademie
Posthof
Rieshang
Vorauer Kapelle
Kollonitschstraße
Hahnhofweg

Roßmanngasse
Aspasiagasse
Billrothgasse
St.Leonhard/Klinikum Mitte
Odilien-Institut/Klinikum Süd
Reiterkaserne
Merangasse
Nibelungengasse
Schillerplatz / tim
Schörgelgasse
Koßgasse

Waltendorfer Gürtel
St. Peter Friedhof
Schulzentrum St.Peter
Morrehof
Marburger Straße
ORF-Zentrum
Hertzgasse
Paul-Keller-Gasse
Scheigergasse
Petrifelderstraße/Neufeldweg
Banngrabenweg

Liebenau/MURPARK
Liebenau Postamt
Volksschule Liebenau
Puntigamerstraße
Speidlgasse
Murfelder Straße
Rudersdorferstraße
Gmeinstraße
Zentrum Puntigam
Puntigam

✆ +43 (0)316/887-4224 (Graz Linien Informationen über Niederflurfahrzeuge und über die aktuelle Verkehrslage) von
8:00 - 18:00 Uhr. Am 24.12. Betrieb nur bis 18:00 Uhr / from 8:00 a.m. till 6:00 p.m. On 24.12. operation only till 6:00 p.m.

Ticket APP "Graz Mobil" für Android und iOS | Fahrplan APP "qando Graz" für Android und iOS
ab 27. Oktober 2018

 2009 intplan GmbH Karlsruhe


